
Çoklu Ek Vergi Uygulaması
Çoklu ek vergi uygulaması hakkında ayrıntılı bilgiye bu dokümandan ulaşılır.

Malzeme ve Hizmetler İçin Çoklu Ek Vergi Uygulaması

Özellikle turizm ve telekomünikasyon vb. sektörlerde malzeme ve hizmetler üzerinde birden çok ek vergi 
uygulaması mevcuttur. 3.03 sürümü ile beraber malzeme ve hizmet kartları içinde birden fazla ek vergi 
tanımlamasının seçilebilmesi ve fişlerde de buna bağlı olarak birden çok ek vergi hesaplamasının yapılabilmesi 
sağlanmıştır.

Bu kapsamda yapılan geliştirmeler aşağıdaki gibidir:

Genel Tanımlamalar

"Malzeme Yönetimi/Tanımlar" altına "Çoklu Ek Vergi Tanımları" seçeneği eklenmiştir. Bu ekranda, daha 
öncesinde eklenmiş olan ek vergi tanımları satırlarda sırası ile seçilmelidir.

Çoklu Ek Vergi Tanımı ekranındaki Sıra No değeri ek vergilerin uygulanma sırasını ifade etmektedir. Çoklu ek 
vergi uygulaması kapsamında sipariş, irsaliye, fatura ve malzeme fişlerinde  dikkate alınarak hesaplama "Sıra No"
yapılmaktadır.

Malzeme ve Hizmet Tanımlamaları



Yapılan geliştirme ile beraber malzeme ve hizmet kartları içerisindeki "Genel Bilgiler" sekmesine "Çoklu Ek Vergi 
 alanı eklenmiştir. Çoklu Ek Vergi Kodu alanı üzerinden  ekranına erişim Kodu" "Çoklu Ek Vergi Tanımları"

sağlanarak önceden eklenmiş olan tanımlama seçilmelidir. 

 

Çoklu ek vergi kodu seçiminin yapıldığı durumda ek vergi kodu seçimi yapılamayacak olup Çoklu Ek Vergi Kodu 
alanı düzenlenemez şekilde görünecektir.

Muhasebe Kodu Tanımlamaları

"Genel Muhasebe/Tanımlar/Muhasebe Bağlantı Kodları/Ek Vergi" başlığı altında bulunan tüm kartlara "Çoklu Ek 
Vergi" alanı eklenmiştir.



" ve  seçimi birlikte yapılmış ise fişler muhasebeleştirilirken malzeme kartı "Ek Vergi Kodu "Çoklu Ek Vergi Kodu"
içerisindeki çoklu ek vergi tanımı ve içerisinde seçilmiş ek vergi tanımları beraber değerlendirilecek ve muhasebe 
kodu ataması yapılacaktır.

Sipariş/İrsaliye/Fatura/Malzeme Fişi Geliştirmeleri



Satış ve Satınalma Yönetimi altındaki sipariş, irsaliye, fatura ile Malzeme Yönetimi modülü altındaki malzeme 
fişleri içerisine sağ mouse menü-"Ek Vergi Bilgileri" seçeneği eklenmiştir. Ek Vergi Bilgileri ekranında fatura ve 
fişler içerisinde hesaplanan ek vergi tutarları sıra no bilgisine göre listelenmektedir. İstenildiği takdirde bu 
ekrandaki oran ve tutar bilgilerine müdahale edilerek ek vergi hesaplamasının değiştirilmesi sağlanabilmektedir.
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